
DODATEK Č~i
Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. ~ 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
číslo zhotovitele: 17 007-2017.012

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, 280 00 Kolín Ill,
1Č: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, ředitelem a členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka as. — pobočka Kolín
č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21 června
2005, oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále jen ‚Objednatel“)

a

Zhotovitel: Jan Březina
Zapsán: Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného MěÚ Kolín,
čj .61 55/08/zm/OŽÚ/V,ev.č, 320400-18830
Se sídlem: Bohouňovice I 28, Červené Pečky, 28002 Kolín
IČ: 46395181
DIČ: CZ7012240785
Zastoupený: Janem Březinou
Bankovní spojení: Komerční banka as. — pobočka Kolín
Č. účtu:
na straně druhé (dále jen ‚zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvnĺ strana“

tímto uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo v souladu s ustanovením ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek
zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Oprava komunikace v ON
Kolín“ (dále jen „veřejná zakázka“).

Tímto dodatkem se mění, upravují a doplňují Články a ujednání smlouvy o dílo. Ostatní ujednání
zůstávají v platnosti beze změn.



I. Termín plněnĺ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v či. V. smlouvy a předat dokončené
dílo bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do 12.5.2018 a to v případě, že bude včas započata
a dokončená přeložka kabelů — viz, příloha SOD — dopis o kolizi sítí.

SOD byla podepsána 12.9.2017 tj .37.týden, stavba převzata 18.9.2017, práce zahájené 20.9.2017
Dle bodu 1. SOD ukončení do osmi týdnů od podpisu tj. 45. týden, Po vzájemné dohodě a koordinaci
byly práce realizované firmou přerušeny viz, zápisy v SD a stavba pokračovala realizací prací
investorem (přeložení stávajících sítí, realizace nových rozvodů, zateplení objektu atd.) Opětovné
zahájení prací a nutné sondy odhalily další kolize s vedením stávajících kabelů (NN, telekomunikačních,
V.0.) v nevhodné trase a nedostatečné hloubce, která nevyhovuje ČSN a TN, z toho důvodu byly práce
pozastaveny, Investor nechá zpracovat dokumentaci na přeložení kabelů a v koordinací budou
zahájené zhotovitelem zemní práce na vyzvání investora dle předané dokumentace a po realizaci
přeložky bude pokračovat na provedení prací dle SOD. Předpoklad zahájení prací z důvodu
klimatických podmínek nevhodných pro výstavbu je vjarních měsících, úplné dokončení díla a předání
díla objednateli do 12.5.2018.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
2. Dodatek č. 1 smlouvy bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

Po jednom exempláři.

Příloha č. 1 — dopis o kolizi sítí ze dne 10.11.2017

Ohk~:~J ‚?~š~‘~

:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s~,
nemocnice Středočeského kraje
MU Dr. Petr Chudomel, MBA
ředitel a člen představenstva

Martin Herman
mL~topředscda předstnvenstva
Oblastní nemocnice Kolín, a. s.,

V Kolíně, dne V Kolíně dne~
OBJEDNATEL ZHOTOVITEL:

Jan Březina
Fyzická osoba podnikající



Oblastní nemocnice Kolín, as.
Nemocnice Středočeského kraje
Zižkova 146,28002 Kolín III

V Kolíně, dne 10.112017

Věc: Žádost o změnu termínu ukončení stavby

Vážený investore,
na základě Smlouvy o dílo č. 17 007.—2017—012 uzavřené dne 12.9.2017 na provedení díla
spočívající v opravě hlavního vjezdu a komunikace v Oblastní nemocnici Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje Vám sdělujeme následující informace:

V průběhu realizace stavby rozšíření komunikace u plicního oddělení bylo zjištěno:

o v uvedené trase komunikace vede 10 kabelů a z toho jsou 4 kabely silnoproudé, které
zajišt‘ují napájení budovy H a plicní budovy, ostatní kabely jsou slaboproudé a optický
kabel. Při manipulaci s těmito kabely hrozí jejich poškození či přerušení a v důsledku
tohoto zásahu by mohl nastat tzv. blackout pro oddělení plicní, magnetické rezonance
a hlavně oddělení dialýzy;

O Po důkladném prozkoumání, odkopání a očištění bylo konstatováno, že stavba bude
v rámci možností dokončena a zakonzervována. Veškeré možné komunikace budou
zprůjezdněny a bude zajištěn bezproblémový přístup všech pacientů i tělesně
handicapovaných do všech oddělení nemocnice. Po provedení těchto úkonů bude
stavba zakonzervována do doby, než bude vyřešena nová trasa kabelového vedení vč.
pojistkových skříní. Toto řešení předloží technické oddělení Oblastní nemocnice
Kolín, a.s.;

o z důvodu stávajících klimatických podmínek bylo předběžně dohodnuto, že překlad
kabelů bude proveden v březnu 2018 a následně bude stavba řádně ukončena;

Na základě tohoto dopisu Vás žádám o rychlý návrh řešení vzniklé situace, abychom mohli
provést přípravu k uvedeným přeložkám kabelů a dokončení této stavby.
Dále Vás žádám o odsouhlasení návrhu o posunutí termínu dokončení výše uvedené stavby do
10.5.2018.

Děkuji

Na vědomí zúčastněným:
Ing. Radmila Kaniová
Ing. Váslav Smetana
p. Zdeněk Lambert
p. Martin Fanta
p. Michal Kraibich
p. Jan Březina




